
— 11961 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 Poz. 2114, 2115

2114

UCHWA£A Nr XXXII/204/09 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkó³ podstawowych
i zespo³ów szkó³ prowadzonych przez Gminê Szyd³owo

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991
r. o systemie o�wiaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze
zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
ze zm.) Rada Gminy Szyd³owo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych i zespo³ów szkó³ prowadzonego przez Gminê
Szyd³owo:

l. Szko³a Podstawowa w Skrzatuszu

2. Szko³a Podstawowa w Ró¿y Wielkiej

3. Zespó³ Szkó³ w Szyd³owie

4. Zespó³ Szkó³ w Starej £ubiance

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
szkó³ podstawowych i zespo³ów szkó³ wymienionych w §1:

1. Obwód Szko³y Podstawowej w Skrzatuszu, obejmuje miej-
scowo�ci: Skrzatusz, Pluty, Coch, D¹browa, Klê�nik, Wil-
dek.

2. Obwód Szko³y Podstawowej w Ró¿y Wielkiej, obejmuje
miejscowo�ci: Ró¿a Wielka, Ró¿a Ma³a, Kolonia Ró¿a
Wielka, Kolonia Busz.

3. Obwód Zespo³u Szkó³ w Szyd³owie, obejmuje miejscowo-
�ci: Szyd³owo, Jaraczewo, Dolaszewo, Zawada, Furman,
Kotuñ PGR, Cyk, K³oda, K³oda Le�ny Dworek, Nowy Dwór,
Kolonia Le¿enica, Gadek, Le¿enica, Pokrzywnica, Ró¿a
Wielka, Ró¿a Ma³a, Ró¿anka, Kolonia Ró¿a Wielka, Kolonia
Busz.

4. Obwód Zespo³u Szkó³ w Starej £ubiance, obejmuje miej-
scowo�ci: Stara £ubianka, Nowa £ubianka, Tarnowo, Za-
brodzie, Czaplo, Stacja Pfytnica, Krêpsko, Dobrzyca, Skrza-
tusz, Wildek, Coch, Pluty, D¹browa, Klê�nik.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹ca od 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Miros³aw Pierko

2115

UCHWA£A Nr XXXII/379/2009 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie ul. Okrzei, torów kolejowych i granic miasta Leszna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z pó�niejszymi zmianami) po stwier-

dzeniu zgodno�ci ustaleñ niniejszej uchwa³y ze Studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go Leszna, zatwierdzonego uchwa³¹ nr XIX/210/2000 Rady
Miejskiej Leszna z dnia 9 marca 2000 roku, i jego zmianami
przyjêtymi uchwa³¹ nr XXXVIII/476/2006 Rady Miejskiej Lesz-


